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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 12/2022

Funcionário: 3734 - BRUNA EVELYN DA SILVA GODOY Adm: 16/12/2022 Função: CONTROLADOR DE F
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 16/31 793,29 00080 DESCONTO INSS 59,49
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 100,00 00285 VALE TRANSPORTE 47,60

Salário Base: 1.537,00 Base de INSS Funcionário: 793,29 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 793,29 Base INSS Empresa: 793,29 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 59,49 Base Terceiros: 793,29 Base de FGTS: 793,29
Base de Líquida de IRRF: 733,80 Base RAT: 793,29 Valor do FGTS: 63,46
Total de Vencimentos: 893,29 Total de Descontos: 107,09 Líquido a Receber: 786,20

Funcionário: 3720 - BRUNO DOS SANTOS BEZERRA Adm: 15/12/2022 Função: DENTISTA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 17/31 2.604,84 00080 DESCONTO INSS 237,52
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 132,92 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 44,72

Salário Base: 4.750,00 Base de INSS Funcionário: 2.737,76 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.737,76 Base INSS Empresa: 2.737,76 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 237,52 Base Terceiros: 2.737,76 Base de FGTS: 2.737,76
Base de Líquida de IRRF: 2.500,24 Base RAT: 2.737,76 Valor do FGTS: 219,02
Total de Vencimentos: 2.737,76 Total de Descontos: 282,24 Líquido a Receber: 2.455,52

Funcionário: 1416 - DIANE CRISTINE SANTOS DE OLIVEIRA Adm: 19/04/2021 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 2.500,00 00080 DESCONTO INSS 328,99
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 1.000,00 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 92,41
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.000,00 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 120,00

00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 15,00% 78,62

Salário Base: 2.500,00 Base de INSS Funcionário: 4.500,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.500,00 Base INSS Empresa: 4.500,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 518,58 Base Terceiros: 4.500,00 Base de FGTS: 4.500,00
Base de Líquida de IRRF: 2.981,42 Base RAT: 4.500,00 Valor do FGTS: 360,00
Total de Vencimentos: 4.500,00 Total de Descontos: 620,02 Líquido a Receber: 3.879,98

Funcionário: 3721 - FELIPE OLIVER HENRIQUES Adm: 15/12/2022 Função: DENTISTA
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 17/31 2.604,84 00080 DESCONTO INSS 237,52
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 132,92 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 44,72

Salário Base: 4.750,00 Base de INSS Funcionário: 2.737,76 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.737,76 Base INSS Empresa: 2.737,76 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 237,52 Base Terceiros: 2.737,76 Base de FGTS: 2.737,76
Base de Líquida de IRRF: 2.500,24 Base RAT: 2.737,76 Valor do FGTS: 219,02
Total de Vencimentos: 2.737,76 Total de Descontos: 282,24 Líquido a Receber: 2.455,52

Funcionário: 3759 - GABRIELE FERNANDA PIRES GALVAO Adm: 19/12/2022 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 623,87 00080 DESCONTO INSS 46,79
00020 SALARIO FAMILIA 2 47,36 00285 VALE TRANSPORTE 37,43
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 100,00

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 623,87 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 623,87 Base INSS Empresa: 623,87 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (03 depend.): 615,56 Base Terceiros: 623,87 Base de FGTS: 623,87
Base de Líquida de IRRF: 8,31 Base RAT: 623,87 Valor do FGTS: 49,90
Total de Vencimentos: 771,23 Total de Descontos: 84,22 Líquido a Receber: 687,01

Funcionário: 3775 - ITAMAR LUCIANO MARTINS DA COSTA Adm: 21/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 08/31 512,94 00080 DESCONTO INSS 59,34
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 86,01
00063 DIAS AFASTAMENTO 03/31 192,35
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Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 791,30 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 791,30 Base INSS Empresa: 791,30 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 59,34 Base Terceiros: 791,30 Base de FGTS: 791,30
Base de Líquida de IRRF: 731,96 Base RAT: 791,30 Valor do FGTS: 63,30
Total de Vencimentos: 791,30 Total de Descontos: 59,34 Líquido a Receber: 731,96

Funcionário: 3805 - JAIANE DE ALMEIDA SILVA Adm: 26/12/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 06/31 319,35 00080 DESCONTO INSS 23,95
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 50,00 00285 VALE TRANSPORTE 19,16

Salário Base: 1.650,00 Base de INSS Funcionário: 319,35 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 319,35 Base INSS Empresa: 319,35 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 23,95 Base Terceiros: 319,35 Base de FGTS: 319,35
Base de Líquida de IRRF: 295,40 Base RAT: 319,35 Valor do FGTS: 25,54
Total de Vencimentos: 369,35 Total de Descontos: 43,11 Líquido a Receber: 326,24

Funcionário: 121 - JOSAINE DE OLIVEIRA JACINTO CUNHA Adm: 02/08/2018 Função: ENFERMEIRO(A) RT
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 4.391,43 00080 DESCONTO INSS 730,83
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 242,40 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 634,88
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.756,57

Salário Base: 4.391,43 Base de INSS Funcionário: 6.390,40 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 6.390,40 Base INSS Empresa: 6.390,40 Horas Semanais: 44
Dedução de IRRF (01 depend.): 920,42 Base Terceiros: 6.390,40 Base de FGTS: 6.390,40
Base de Líquida de IRRF: 5.469,98 Base RAT: 6.390,40 Valor do FGTS: 511,23
Total de Vencimentos: 6.390,40 Total de Descontos: 1.365,71 Líquido a Receber: 5.024,69

Funcionário: 3773 - JOSELITA MARIA FERREIRA Adm: 21/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 705,30 00080 DESCONTO INSS 59,34
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 86,01

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 791,31 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 791,31 Base INSS Empresa: 791,31 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 59,34 Base Terceiros: 791,31 Base de FGTS: 791,31
Base de Líquida de IRRF: 731,97 Base RAT: 791,31 Valor do FGTS: 63,30
Total de Vencimentos: 791,31 Total de Descontos: 59,34 Líquido a Receber: 731,97

Funcionário: 3774 - JULIO ANTONIO SETANI Adm: 21/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 705,30 00080 DESCONTO INSS 59,34
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 86,01 00285 VALE TRANSPORTE 42,32
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 80,00

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 791,31 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 791,31 Base INSS Empresa: 791,31 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 59,34 Base Terceiros: 791,31 Base de FGTS: 791,31
Base de Líquida de IRRF: 731,97 Base RAT: 791,31 Valor do FGTS: 63,30
Total de Vencimentos: 871,31 Total de Descontos: 101,66 Líquido a Receber: 769,65

Funcionário: 3757 - LARISSA GRACIANO SOARES Adm: 19/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 1.572,33 00080 DESCONTO INSS 132,47
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 1.673,98 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.673,98 Base INSS Empresa: 1.673,98 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 132,47 Base Terceiros: 1.673,98 Base de FGTS: 1.673,98
Base de Líquida de IRRF: 1.541,51 Base RAT: 1.673,98 Valor do FGTS: 133,91
Total de Vencimentos: 1.673,98 Total de Descontos: 132,47 Líquido a Receber: 1.541,51

Funcionário: 3739 - LEANDRO LUIS FRANÇA Adm: 16/12/2022 Dem: 20/12/2022 Função: AGENTE ATENDIMEN
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DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 39,10 00080 DESCONTO INSS 20,92
00175 SALDO DE SALARIOS 05/31 239,95 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 20,0/30 991,79
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 733,66

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 279,05 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 279,05 Base INSS Empresa: 279,05 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 20,92 Base Terceiros: 279,05 Base de FGTS: 279,05
Base de Líquida de IRRF: 258,13 Base RAT: 279,05 Valor do FGTS: 22,32
Total de Vencimentos: 1.012,71 Total de Descontos: 1.012,71 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 3776 - LILIAN EPIFANIO DA SILVA FERREIRA Adm: 21/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 705,30 00080 DESCONTO INSS 59,34
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 86,01

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 791,31 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 791,31 Base INSS Empresa: 791,31 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 248,93 Base Terceiros: 791,31 Base de FGTS: 791,31
Base de Líquida de IRRF: 542,38 Base RAT: 791,31 Valor do FGTS: 63,30
Total de Vencimentos: 791,31 Total de Descontos: 59,34 Líquido a Receber: 731,97

Funcionário: 3758 - MARIA EDUARDA BASSO MONTEIRO Adm: 19/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 13/31 1.572,33 00080 DESCONTO INSS 132,47
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 101,65

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 1.673,98 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.673,98 Base INSS Empresa: 1.673,98 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 132,47 Base Terceiros: 1.673,98 Base de FGTS: 1.673,98
Base de Líquida de IRRF: 1.541,51 Base RAT: 1.673,98 Valor do FGTS: 133,91
Total de Vencimentos: 1.673,98 Total de Descontos: 132,47 Líquido a Receber: 1.541,51

Funcionário: 3737 - MARIA MADALENA DA SILVA ALVES Adm: 16/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 16/31 1.025,89 00080 DESCONTO INSS 86,32
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 125,10 00285 VALE TRANSPORTE 61,55
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 110,00

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 1.150,99 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.150,99 Base INSS Empresa: 1.150,99 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 86,32 Base Terceiros: 1.150,99 Base de FGTS: 1.150,99
Base de Líquida de IRRF: 1.064,67 Base RAT: 1.150,99 Valor do FGTS: 92,07
Total de Vencimentos: 1.260,99 Total de Descontos: 147,87 Líquido a Receber: 1.113,12

Funcionário: 3713 - NATHAN ALARCOR MUNOZ SOUZA Adm: 12/12/2022 Função: FARMACÊUTICO(A) 
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 20/31 1.997,68 00080 DESCONTO INSS 323,35
00009 HORA EXTRA 050% 06:00 195,07 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 114,64
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 02/18 21,67 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 9,09
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 1/12 18,06
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 103,21
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 40,00% 1.238,56

Salário Base: 3.096,41 Base de INSS Funcionário: 3.574,25 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 3.452,98 Base INSS Empresa: 3.574,25 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 323,35 Base Terceiros: 3.574,25 Base de FGTS: 3.574,25
Base de Líquida de IRRF: 3.129,63 Base RAT: 3.574,25 Valor do FGTS: 285,94
Total de Vencimentos: 3.574,25 Total de Descontos: 447,08 Líquido a Receber: 3.127,17

Funcionário: 3738 - NIVIA MARIA NUNES RACHID Adm: 16/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 16/31 1.025,89 00080 DESCONTO INSS 86,32
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00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 125,10 00285 VALE TRANSPORTE 61,55
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 110,00

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 1.150,99 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.150,99 Base INSS Empresa: 1.150,99 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 275,91 Base Terceiros: 1.150,99 Base de FGTS: 1.150,99
Base de Líquida de IRRF: 875,08 Base RAT: 1.150,99 Valor do FGTS: 92,07
Total de Vencimentos: 1.260,99 Total de Descontos: 147,87 Líquido a Receber: 1.113,12

Funcionário: 3784 - PATRICIA DE LIMA ALVES Adm: 23/12/2022 Função: AGENTE ATENDIMEN
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 09/31 431,91 00080 DESCONTO INSS 32,39
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 60,00 00285 VALE TRANSPORTE 25,91

Salário Base: 1.487,69 Base de INSS Funcionário: 431,91 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 431,91 Base INSS Empresa: 431,91 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 32,39 Base Terceiros: 431,91 Base de FGTS: 431,91
Base de Líquida de IRRF: 399,52 Base RAT: 431,91 Valor do FGTS: 34,55
Total de Vencimentos: 491,91 Total de Descontos: 58,30 Líquido a Receber: 433,61

Funcionário: 3735 - RUANA LUCIO VALERIO DE SOUZA Adm: 16/12/2022 Função: ENFERMEIRO(A) AS
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 16/31 1.935,17 00080 DESCONTO INSS 167,24
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 125,10 00285 VALE TRANSPORTE 116,11
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 479,00

Salário Base: 3.749,40 Base de INSS Funcionário: 2.060,27 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.060,27 Base INSS Empresa: 2.060,27 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 167,24 Base Terceiros: 2.060,27 Base de FGTS: 2.060,27
Base de Líquida de IRRF: 1.893,03 Base RAT: 2.060,27 Valor do FGTS: 164,82
Total de Vencimentos: 2.539,27 Total de Descontos: 283,35 Líquido a Receber: 2.255,92

Funcionário: 3777 - SAMANTA HELENA REIS DE CARVALHO Adm: 21/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 705,30 00080 DESCONTO INSS 59,34
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 86,01 00285 VALE TRANSPORTE 42,32
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 80,00

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 791,31 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 791,31 Base INSS Empresa: 791,31 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 248,93 Base Terceiros: 791,31 Base de FGTS: 791,31
Base de Líquida de IRRF: 542,38 Base RAT: 791,31 Valor do FGTS: 63,30
Total de Vencimentos: 871,31 Total de Descontos: 101,66 Líquido a Receber: 769,65

Funcionário: 3736 - THAIS FELICIANO EUFRASIO Adm: 16/12/2022 Função: TEC DE ENFERMAGE
DEPARTAMENTO: ADMINISTRAÇÃO

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 16/31 1.025,89 00080 DESCONTO INSS 86,32
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 20,00% 125,10 00285 VALE TRANSPORTE 61,55
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 221,10

Salário Base: 1.987,66 Base de INSS Funcionário: 1.150,99 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.150,99 Base INSS Empresa: 1.150,99 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 86,32 Base Terceiros: 1.150,99 Base de FGTS: 1.150,99
Base de Líquida de IRRF: 1.064,67 Base RAT: 1.150,99 Valor do FGTS: 92,07
Total de Vencimentos: 1.372,09 Total de Descontos: 147,87 Líquido a Receber: 1.224,22
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TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 27.758,85 00080 DESCONTO INSS 3.029,59
00009 HORA EXTRA 050% 195,07 00081 DESCONTO I.R.R.F. 931,37
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 21,67 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 991,79
00020 SALARIO FAMILIA 47,36 00285 VALE TRANSPORTE 515,50
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 1.681,09 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 129,09
00063 DIAS AFASTAMENTO 192,35 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 78,62
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 18,06
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1.103,21
00175 SALDO DE SALARIOS 239,95
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 3.995,13
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 1.390,10
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 733,66

Total de Vencimentos 37.376,50 Total de Descontos 5.675,96 Total Líquido 31.700,54

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 35.205,38BASE DE CÁLCULO DE IRRF 34.084,11
BASE INSS EMPRESA 35.205,38BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 35.205,38BASE DE CÁLCULO DE FGTS 35.205,38
BASE RAT 35.205,38BASE DE CÁLCULO DE PIS 35.205,38

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 3.158,68VALOR DO FGTS 2.816,33
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 931,37
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 352,03
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 47,36DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 20,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 1,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 302,00 27.758,85 00080 DESCONTO INSS 0,00 3.029,59
00009 HORA EXTRA 050% 6,00 195,07 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 931,37
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 21,67 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 41,00 991,79
00020 SALARIO FAMILIA 2,00 47,36 00285 VALE TRANSPORTE 0,00 515,50
00039 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SM 0,00 1.681,09 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,00 129,09
00063 DIAS AFASTAMENTO 3,00 192,35 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 0,00 78,62
00119 COMPL. INT. H.E. 13 SAL. 0,00 18,06
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 0,00 1.103,21
00175 SALDO DE SALARIOS 5,00 239,95
00257 GRATIFICACAO DE FUNCAO 0,00 3.995,13
00975 REEMBOLSO VALE TRANSPORTE 1.390,10 1.390,10
99113 CREDITO DE SALDO INSUFICIENTE 0,00 733,66

Total de Vencimentos 37.376,50 Total de Descontos 5.675,96 Total Líquido 31.700,54

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 35.205,38 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 34.084,11
BASE INSS EMPRESA 35.205,38 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 35.205,38
BASE DE CÁLCULO DE PIS 35.205,38

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 3.158,68 VALOR DO FGTS 2.816,33
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 931,37
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 47,36 VALOR DE PIS 352,03
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 020 TOTAL DE VENCIMENTOS 37.376,50
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 5.675,96
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 001 TOTAL LíQUIDO 31.700,54
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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